SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

01/02/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 24.1

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001823
N° AUTORIZACION:
0102202401180169297900120011190000018231234567811
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-02T08:25:51-05:00

0102202401180169297900120011190000018231234567811

CONSUMIDOR FINAL

7509546652139

7861186400526

7861024607643

7861091131164

7861091131164

78601390

7861020000165

VP

PA

7861018517989

7861047708679

78601109

7702133445132

M

7862110432125

012

7862106704496

7862118500062

7862118500062

7861092157293

7861001248005

012

7702025126774

012

FG

7861057690148

PASTA COLGATE MENTA PURA 60ML

PAPEL HADA 6U

COCA COLA 1L

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

LARK EN 1/2

FOSFORO CHISPAS 20U

PRODUCTOS VARIOS FUNDA DE 0.10

PROCAN ADULTO LB

DORITOS MEGA QUESO

CHOCOEMPASTADO 80CC

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

MACHICA LBRS

LECHE ENTERA PRASOL 1L

HUEVOS DE GALLINA MED

ZEN LIMA LIMON 370ML

PIPA NIC LIMON 130G

PIPA NIC LIMON 130G

QUESO MOZZARELLA KIOSKO 200 GR

CREMA DE LECHE LA LECHERA

HUEVOS DE GALLINA MED

GALLETA DUCALES 360G

HUEVOS DE GALLINA MED

FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS

PLATOS HONDOS

1.00 1.1161000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 3.3482000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000

.50 0.8036000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.4911000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.9500000.000000
7.00 0.1276000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 2.4554000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.1339000.000000
1.00 2.2321000.000000
1.00 0.1339000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.8929000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA

0.98

0.31

0.31

3.35

0.09

0.09

0.4

0.54

0.49

0.45

0.09

0.89

0.95

0.89

0.45

0.89

0.89

2.46

0.89

0.13

2.23

0.13

0.58

0.89

20.67
0.95



SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

21.62
.00
2.48

241



